Прейскурант цен
на платные медицинские  услуги
в Санкт-Петербургском государственном бюджетном учреждении
здравоохранения
«Городская поликлиника №88»
Кировского административного района
Женская консультация № 13
по адресу: 198261, г. Санкт-Петербург, ул. Лени Голикова, дом 29, корпус 3, литер А

A05.10.004
Регистрация электрокардиограммы
Расшифровка, описание и интерпретация
электрокардиографических данных
650,00
26 А 11.12.003
Внутривенное введение лекарственных средств (капельное
вливание) (только по направлению ГП №88) 350,00
27 А 11.02.002
Внутримышечное введение лекарственных средств (только
по направлению ГП №88) 250,00
28 А 11.20.013
Тампонирование лечебное влагалища (без стоимости
лекарственных средств). 250,00
29 A14.20.001 Спринцевание влагалища 300,00
30 А 05.31.001 Кардиотокография плода. 500,00
31 А04.31.001 Ультразвуковое исследование плода. 1 500,00
32 A04.20.001.001
Ультразвуковое исследование матки и придатков
трансвагинальное 1 000,00
33 А 04.20.002 Ультразвуковое исследование молочных желез 800,00
34 A04.22.001
Ультразвуковое исследование щитовидной железы и
паращитовидных желез 800,00
35 A04.30.001
Ультразвуковое исследование плода (2D и 3D методика с
распечаткой изображений на руки) 1 800,00
Физиотерапия
36 A20.30.026 Оксигенотерапия "Кислородный коктейль" 50,00
37 A17.30.009.001
Абдоминальная декомпрессия
(Органов брюшной полости с одновременной компрессией
нижних конечностей)
850,00
38 A17.30.034 Ультрафонофорез лекарственный 300,00
39 A17.30.034 Ультрафонофорез лекарственный (дополнительное поле) 50,00
40 A17.20.005
Дарсонвализация местная при заболеваниях женских
половых органов 250,00
41 A17.20.005 Дарсонвализация местная при заболеваниях женских
половых органов (дополнительное поле)
50,00
42 A22.30.005 Воздействие поляризованным светом 200,00
43 A17.30.016
Воздействие высокочастотными электромагнитными
полями (индуктотермия) 200,00
3
44 A17.20.002
Электрофорез лекарственных препаратов при заболеваниях
женских половых органов 250,00
45 A17.30.017
Воздействие электрическим полем ультравысокой частоты
(ЭП УВЧ) 250,00
46 A22.30.003
Воздействие коротким ультрафиолетовым излучением
(КУФ) 100,00
47 A17.20.001
Переменное магнитное поле при заболеваниях женских
половых органов 250,00
ЛФК
48 A13.30.005 Подготовка беременных к родам (одно занятие) 320,00
49 A13.29.003 Психологическая адаптация (подготовка к родам) 300,00
50 A13.29.003 Психологическая адаптация (послеродовая) 400,00
51 A19.20.002 Лечебная физкультура в акушерстве (одно занятие) 470,00
52 A19.20.001.002 Групповое занятие лечебной физкультурой при
заболеваниях женских половых органов (5 занятий)
1 300,00
53 A19.20.001
Лечебная физкультура при заболеваниях женских половых
органов (назначение комплекса упражнений) 280,00
54 В 03.016.02
Общий клинический анализ крови "тройка" (гемоглобин,
лейкоциты, СОЭ) 500,00